

**Dodatek č. 16 k pojistné smlouvě č. 400 026 988****Allianz pojišťovna, a.s.**

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ:47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

**(dále jen „pojistitel“)**

a

**Město Pelhřimov**

Masarykovo náměstí 1,393 01 Pelhřimov

IČ: 00248801

**(dále jen „pojistník“)**

uzavírají tento dodatek č. 16 k pojistné smlouvě č. 400 026 988, kterým se pojistná smlouva prodlužuje na období od 01.03.2019 do 01.03.2020.

Počátek pojištění:	Datum účinnosti změny:	Pojistná doba:	Pojistné období:	Výroční den:
01.03.2011,00:00 hod.	01.03.2019,00:00 hod.	1 rok	1 rok	01.03., 00:00 hod.

**Pojištění pro případ poškození věci****Všeobecné pojistné podmínky:**

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí dodatku k této pojistné smlouvě.

**Sjednané doložky a smluvní ujednání:**

M-487 SU-04 – Smluvní ujednání pro případ poškození věci a pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody  
 M-420 Jedna pojistná událost – 72 hodin  
 M-449 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů  
 Smluvní ujednání RENOMIA – PPR1 / 15

Smluvní strany se dohodly, že:

- pojištění věcí na 1. riziko se sjednává v nových cenách
- pojištění cizích věcí se sjednává v nových cenách

**Pojištění prostého vandalismu:**

Prostým vandalismem se rozumí jakékoliv úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci zjištěného i nezjištěného pachatele bez souvislosti s krádeží vloupáním vč. poškození sprejery.

**Pojištění stavebních součástí a příslušenství budov:**

Odchylně od článku 2 SU-04 a článku 7 VPP pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění v případě odcizení stavebních součástí vně budov krádeží vloupáním za předpokladu, že stavební součásti jsou zabudovány nebo konstrukčně upevněny k budově nebo stavbě.

Odchylné smluvní ujednání od SU 04, článek 2 se ujednává:

Dojde-li k odcizení pojištěných věcí uložených v uzamčeném prostoru krádeží vloupáním anebo k poškození pojištěných věcí vandalským činem po provedeném vloupání, poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednané pojistné částky, resp. limitu pojistného plnění, maximálně však do 100 000,- Kč za všechny věci, s výjimkou věcí uvedených v článku 12, odst. 4, písm. a) až e) VPP pojištění věcí a jiného majetku, jsou-li pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru chráněném minimálně uzamčením vstupních dveří zámky 2.tř. ČSN E ENV1627 (tzv. bezpečnostními zámky).

Odchylné smluvní ujednání od SU 04, článek 4 se ujednává:

Pojistitel poskytne pojistné plnění do výše sjednané pojistné částky, resp. limitu pojistného plnění, maximálně však 550 000,- Kč, jsou-li peníze a cennosti uloženy v trezoru min. bezpečnostní třídy 1 podle ČSN 1143-1, který má vyšší hmotnost než 300 kg nebo musí být podle návodu výrobce ukotven. Peníze a cennosti jsou dále uloženy v uzamčeném prostoru chráněném min. uzamčením vstupních dveří dvěma zámky 2 tř. ČSN P ENV 1627 (tzv. bezpečnostními zámky). Dveřní křídla všech vnějších vstupních otvorů jsou pevná s plnou výplní. Ostatní otvory o velikosti větší než 6 dm<sup>2</sup> nebo s min. rozměrem v jednom směru 20 cm, které se nacházejí do výšky 3m od svého spodního okraje od země nebo mají vzdálenost menší než 1,2 m od místa umožňujícího vystoupení na úroveň otvoru, musí být zajištěny funkční ocelovou mříží pevně osazenou do zdiva s kruhovým profilem min. 10mm (nebo jiným s podobnou tuhostí) o velikosti oka max. 6 dm<sup>2</sup> nebo s max. rozměrem v jednom směru 20 cm (alternativou je bezpečností fólie s tloušťkou min. 300 mikrometrů montovaná do rámu nebo bezpečnostní zasklení). Prostor je dále chráněn EZS s min. prostorovou ochranou a s napojením na pult centralizované ochrany bezpečnostní agentury smluvně zavázané k jednoznačné reakci na narušení.

**Pojištěný: Město Pelhřimov**  
 Masarykovo náměstí 1,393 01 Pelhřimov  
 IČ: 00248801

**Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:**

**Místa pojištění – katastrální území Města Pelhřimova a objekty ve vlastnictví Města**

	Sjednaná pojistná částka (Kč) v		
	nové ceně	obvyklé ceně	pojištění na první riziko
	(čl. 13, odst. 2., písm. a), resp.	(čl. 13, odst. 2., písm. b))	(čl. 18)
	čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)		

**A. Pojištění živelní**

**Předměty pojištění**

Soubor vlastních a cizích budov 3 264 000 000,-  
 užívaných na základě smlouvy  
 o společné správě majetku  
 dle přílohy č. 1  
 (vlastní a cizí budovy, stavby,  
 haly a další objekty  
 včetně plotů, městských hradeb,  
 stavebních součástí a stavebních úprav)

Soubor vlastních věcí movitých 1 000 000 000,-  
 včetně cizích věcí užívaných  
 na základě smlouvy

Soubor vlastních a cizích zásob 1 000 000,-

Umělý fotbalový trávník včetně vsypů, makrolonových střídaček,  
 přenosných branek a sítě za brankami, hřiště za Kalvárií  
 na parcelách 942/1,959/1,962 6 200 000,-

Soubor vlastních a cizích děl kulturní a historické povahy - 400 000,-  
 v místě pojištění kostel a věž sv. Víta, Pelhřimov

Vícenáklady na náhradní ubytování  
 členů domácností v důsledku pojistné

události - - 500 000,-

Soubor pamětních desek a uměleckých předmětů - - 1 000 000,-

**B. Pojištění odcizení, loupeže**

**Předměty pojištění**

Soubor vlastních a cizích věcí movitých a  
 a stavebních součástí pojištěných nemovitostí 1 000 000,-

Soubor vlastních cenností v trezoru (hotovost, kolky apod.) v místě pojištění Masarykovo náměstí 1, Pelhřimov	550000,-
Soubor vlastních cenností v trezoru (hotovost, kolky apod.) v místě pojištění Pražská 2460, Pelhřimov	550 000,-
Soubor vlastních a cizích děl kulturní a historické povahy v místě pojištění kostel a věž sv. Víta, Pelhřimov	400 000,-
Soubor pamětních desek a uměleckých předmětů	100000,-
Umělý fotbalový trávník včetně vsypů, makrolonových střídaček, přenosných branek a sítě za brankami, hřiště za Kalvárií na parcelách 942/1,959/1,962 6 200 000,- (pojištění podle seznamu)	
<b>Místo pojištění – území České republiky</b>	
<b>Předmět pojištění</b>	
Peníze a jiné cennosti při přepravě (čl. 12, odst. 4., písm. b))	500000,-

### C. Pojištění vandalismu

<b>Předměty pojištění</b>		
Soubor vlastních a cizích věcí movitých a a stavebních součástí pojištěných nemovitostí	-	500000,-
Soubor vlastních a cizích děl kulturní a historické povahy v místě pojištění kostel a věž sv. Víta, Pelhřimov	-	400000,-
Soubor pamětních desek a uměleckých předmětů-		100000,-
Umělý fotbalový trávník včetně vsypů, makrolonových střídaček, přenosných branek a sítě za brankami, hřiště za Kalvárií na parcelách 942/1,959/1,962 -	-	100 000,-
(pojištění podle seznamu)		

### Sjednaná pojistná nebezpečí:

#### Pro předměty pojištění:

Soubor vlastních a cizích budov užívaných na základě smlouvy o společné zprávě majetku  
dle přílohy č. 1 (vlastní a cizí budovy, stavby, haly a další objekty včetně plotů, městských hradeb, stavebních součástí a  
stavebních úprav) (seznam pojištěných nemovitostí – přílohy č. 1)  
Soubor věcí movitých včetně věcí cizích užívaných na základě smlouvy  
Soubor vlastních a cizích zásob  
Soubor vlastních cenností v trezoru  
Soubor vlastních a cizích děl kulturní a historické povahy  
Soubor pamětních desek a uměleckých předmětů  
Umělý fotbalový trávník včetně vsypů, makrolonových střídaček, přenosných branek a sítě za brankami, hřiště za Kalvárií  
na parcelách 942/1,959/1,962 – pojištění podle seznamu  
Vícenáklady na náhradní ubytování členů domácností v důsledku pojistné události  
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)  
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)  
Povodeň, záplava (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) včetně zpětného vystoupení vody z kanalizačního potrubí  
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)  
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)  
Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)  
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)  
 Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)  
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)  
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  
 Přepětí, nepřímý úder blesku (ve smyslu čl. 7 SU04)  
 Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu (ve smyslu čl. 8 SU04)

**Pro předměty pojištění:**

Soubor stavebních součástí a příslušenství budov  
 Soubor vlastních a cizích věcí movitých  
 Soubor vlastních a cizích zásob  
 Vlastní a cizí cennosti v trezoru  
 Soubor vlastních a cizích děl kulturní a historické povahy  
 Soubor pamětních desek a uměleckých předmětů  
 Umělý fotbalový trávník včetně vsypů, makrolonových střídaček, přenosných branek a sítě za brankami, hřiště za Kalvárií na parcelách 942 / 1, 959 / 1, 962 – pojištění podle seznamu  
 Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)  
 Vandalský čin po provedeném vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

**Pro předměty pojištění:**

Soubor vlastních a cizích budov a staveb vč. stavebních součástí a příslušenství  
 Soubor vlastních a cizích věcí movitých  
 Soubor vlastních a cizích děl kulturní a historické povahy  
 Soubor pamětních desek a uměleckých předmětů  
 Umělý fotbalový trávník včetně vsypů, makrolonových střídaček, přenosných branek a sítě za brankami, hřiště za Kalvárií na parcelách 942 / 1, 959 / 1, 962  
 Prostý vandalský čin nezjištěného pachatele vč. sprejerů

**Pro předmět pojištění:**

Peníze a jiné cennosti při přepravě (čl. 12, odst. 4., písm. b))  
 Loupež při přepravě (čl. 7, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)

**Pojištěné náklady:**

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Náklady na vyklizení, stěhování a demolici místa pojištění (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.1. výše uvedených VPP)	20 000 000,-
Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP)	1 000 000,-
Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP)	1 000 000,-
Sjednaná pojistná nebezpečí	
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)	
Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)	
Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) včetně zpětného vystoupení vody z kanalizačního potrubí	
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)	
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)	
Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)	
Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)	
Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)	
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)	
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)	
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449	
Přepětí, nepřímý úder blesku (ve smyslu čl. 7 SU04)	
Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu (ve smyslu čl. 8 SU04)	

Náklady na odstranění škod na stavebních součástech (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.1. výše uvedených VPP)	100 000,-
Náklady na výměnu zámků (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. b), bod b.2. výše uvedených VPP)	100 000,-
Sjednaná pojistná nebezpečí	
Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)	
Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)	

### Sjednané limity pojistného plnění pro soubor vlastních nemovitostí a cizích nemovitostí užívaných na základě smlouvy o společné správě majetku dle přílohy č. 1

	Limit plnění pro jednu pojistnou událost (Kč)	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Pro pojistné nebezpečí		
Vichřice a krupobití		28000000,-
Povodeň, záplava včetně zpětného vystoupení vody z kanalizačního potrubí		280 000 000,-
Sublimit pro povodeň a záplavu pro pojištěné stavby na vodních tocích (rybníky dle seznamu)		1 000 000,-
Zemětřesení		280 000 000,-
Výbuch sopky		280 000 000,-
Sesednutí, sesuv půdy		280 000 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu		280000000,-
Působení vody z vodovodního zařízení		280 000 000,-
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení		280000000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	280 000 000,	
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449	280 000 000,	
Přepětí, nepřímý úder blesku (odchylně od čl. 7 SU04)		500 000,-
Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu (ve smyslu čl. 8 SU04)		100 000,-

### Sjednané limity pojistného plnění pro soubor vlastních a cizích věcí movitých

	Limit plnění pro jednu pojistnou událost (Kč)	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Pro pojistné nebezpečí		
Vichřice a krupobití	-	12 000 000,-
Povodeň, záplava včetně zpětného vystoupení vody z kanalizačního potrubí	-	12 000 000,-
Zemětřesení	-	12 000 000,-
Výbuch sopky	-	12 000 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	12 000 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	12 000 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	12 000 000,-
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení	-	12 000 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	12 000 000,-	
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449	12 000 000,-	
Přepětí, nepřímý úder blesku (odchylně od čl. 7 SU04)	-	500 000,-
Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu (ve smyslu čl. 8 SU04)	-	100 000,-

### Sjednané spoluúčasti:

	Spoluúčast % z pojistného plnění	min. Kč
Pro předmět pojištění:		
Soubor vlastních nemovitostí a cizích nemovitostí užívaných na základě smlouvy o společné správě majetku dle přílohy č. 1		
Soubor vlastních věcí movitých včetně cizích věcí užívaných na základě smlouvy		
Soubor vlastních a cizích zásob		
Pro pojistné nebezpečí		
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	100 000,-
Vichřice a krupobití	-	100 000,-
Povodeň, záplava včetně zpětného vystoupení vody z kanalizačního potrubí	-	100 000,-
Zemětřesení	-	100 000,-

Výbuch sopky	-	100 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	100 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	100 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	100 000,-
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení	-	100 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	100 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů	-	100 000,-
Krádež vloupáním včetně loupeže, vandalský čin po vloupání pro soubor vlastních a cizích budov	-	5 000,-
Prostý vandalismus	-	5 000,-
Přepětí, nepřímý úder blesku (odchylně od čl. 7 SU04)	-	10 000,-
Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu (ve smyslu čl. 8 SU04)	-	1 000,-

**Pro předmět pojištění:**

Umělý fotbalový trávník včetně vsypů, makrolonových střídaček, přenosných branek a sítě za brankami, hřiště za Kalvárií na parcelách 942/1, 959/1, 962

**Pro pojistné nebezpečí**

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	5 000,-
Vichřice a krupobití	-	5 000,-
Povodeň	-	5 000,-
Zemětřesení	-	5 000,-
Výbuch sopky	-	5 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	5 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	5 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	5 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	5 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. M-449	-	5 000,-
Krádež vloupáním včetně loupeže, vandalský čin po vloupání	-	5 000,-
Prostý vandalismus	-	5 000,-

**Pro předmět pojištění:**

Soubor vlastních a cizích děl kulturní a historické povahy

**Pro pojistné nebezpečí**

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	5 000,-
Vichřice a krupobití	-	5 000,-
Povodeň	-	5 000,-
Zemětřesení	-	5 000,-
Výbuch sopky	-	5 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	5 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	5 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	5 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	5 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. M-449	-	5 000,-
Krádež vloupáním včetně loupeže, vandalský čin po vloupání	-	5 000,-
Prostý vandalismus	-	5 000,-

**Pro předmět pojištění:**

Soubor pamětních desek a uměleckých předmětů

**Pro pojistné nebezpečí**

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	6 000,-
Vichřice a krupobití	-	6 000,-
Povodeň	-	6 000,-
Zemětřesení	-	6 000,-
Výbuch sopky	-	6 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	6 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	6 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	6 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	6 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. M-449	-	6 000,-
Krádež vloupáním včetně loupeže, vandalský čin po vloupání	10	5 000,-
Prostý vandalismus	10	5 000,-

**Pro předmět pojištění:**

Vícenáklady na náhradní ubytování členů domácnosti v důsledku pojistné události

**Pro pojistné nebezpečí**

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	5 000,-
Vichřice a krupobití	-	5 000,-
Povodeň	-	5 000,-
Zemětřesení	-	5 000,-
Výbuch sopky	-	5 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	5 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	5 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	5 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	5 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. M-449	-	5 000,-

**Pro předmět pojištění:**

Vlastní a cizí cennosti v trezoru

Krádež vloupáním včetně loupeže, vandalský čin po vloupání	-	5 000,-
--	---	---------

**Pro předmět pojištění:**

Peníze a jiné cennosti při přepravě

Loupež při přepravě	-	1 000,-
---------------------	---	---------

## Pojištění elektroniky

### Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP-EL-03 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí dodatku k této pojistné smlouvě a jsou uvedeny v příloze.

**Pojištěný:** Město Pelhřimov  
Masarykovo Nám. 1,393 01 Pelhřimov  
IČ: 00248801

### Sjednané doložky:

Doložka 108 – Výluka ztrát nebo škod v důsledku záplavy a povodně (platí pro městský kamerový systém a webovou kameru umístěnou na střeše domu č.p. 31).

**Místa pojištění:** Pro položku č. 1 v seznamu pojištěné elektroniky – katastrální území města Pelhřimov.

Pro položku č.2 v seznamu pojištěné elektroniky – katastrální území města Pelhřimov.

**Předmět pojištění:** Elektronika a zařízení uvedené v seznamu pojištěné elektroniky.

**Smluvní ujednání:** Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

### Rozsah pojištění:

V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek. Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III.

**Sjednaná pojistná částka:** pro Oddíl I: 3 649 472,-- Kč

**Spoluúčast:** 5 000,-- Kč pro každou pojistnou událost

## Pojištění odpovědnosti (provozní činnost)

### Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou nedílnou součástí dodatku této pojistné smlouvy.

### Rozšiřující smluvní ujednání:

- o podstatném zvýšení rizika
- pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s vykonáváním veřejně prospěšné práce
- pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným nesprávným úředním rozhodnutím nebo postupem č. 42-29
- pro časovou působnost pojištění
- pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech převzatých a užívaných č. 41-04

Pojištěný: Město Pelhřimov  
Masarykovo Nám. 1,393 01 Pelhřimov  
IČ: 00248801

### Pojištěná provozní činnost:

- pojištění odpovědnosti za škodu dle zákona o obcích ve znění pozdějších předpisů včetně odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem, jejich správou a provozem

Z tohoto pojištění je vyloučena odpovědnost za škody způsobené provozováním následujících činností:

- odpovědnost jeslí, mateřských škol a základních škol
- nakládání s odpady jakéhokoliv druhu (tj. včetně odvozu odpadů, provozu skládek, spaloven)
- dopravní značení
- strážní služba a obdobné složky
- městská hromadná doprava a provozování silniční, železniční (vč. tramvajové) či vodní dopravy, lanové dráhy
- provozování tunelů, přehradních nádrží a hrází – rybníky pojištěny
- skladování nebo transport výbušnin, provozování ohňostrojů
- provozování nemocnic, léčeben a sanatorií
- výroba, prodej a distribuce energií všeho druhu
- provoz parkovišť, garáží, a odstavných ploch
- provoz čerpacích stanic
- organizace a pořádání jakýchkoli závodů, soutěží a jiných zábavných akcí za použití motorových vozidel (např. předváděcí akce, zkušební jízdy apod.)
- odborné činnosti sociálních a zdravotnických zařízení (tzv. profesní odpovědnost).

Územní platnost: Česká republika

### Rozsah pojištění:

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti uvedené v pojistné smlouvě dle čl. 2 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek.

### Sjednaný limit plnění:

5.000.000,- Kč	celkový limit plnění pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činností, max. 10.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období
5.000.000,- Kč	pro škody způsobené osobou a osobě vykonávající veřejně prospěšnou práci (v rámci celkového limitu plnění) pro všechny pojistné za jedno pojistné období, tj. max. 5.000.000,- Kč za jedno pojistné období
5.000.000,- Kč	pro škody způsobené nesprávným úředním rozhodnutím nebo postupem č. 42-29 (v rámci celkového limitu plnění), max. 5.000.000,- Kč pro jednu a všechny pojistné za jedno pojistné období
5.000.000,- Kč	pro škody na věcech převzatých a užívaných č. 41-04 (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč pro jednu a všechny pojistné za jedno pojistné období
1.000.000,- Kč	pro odpovědnost za škody způsobené v souvislosti se zásahem hasičů (v rámci celkového limitu plnění), max. 2.000.000,- Kč pro jednu a všechny pojistné za jedno pojistné období
1.000.000,- Kč	pro odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce (v rámci celkového limitu plnění), max. 1.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období
500.000,- Kč	pro odpovědnost za škodu či újmu vzniklou v souvislosti s držbou a provozem rybníků – dle seznamu (v rámci celkového limitu plnění), max. 500.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období



Spoluúčast:	1.000,- Kč	v případě škody nebo jiné újmy způsobené provozní činností
	5.000,- Kč	v případě každé jiné škody nebo újmy
	10.000,-Kč	v případě škody nebo jiné újmy vzniklé v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce
	10% min.	
	10.000,-Kč	v případě škody či újmy vzniklé v souvislosti s držbou a provozem rybníků

#### Smluvní ujednání:

##### Smluvní ujednání o podstatném zvýšení rizika

Ujednává se, že nárůst rizika (např. celkový roční obrat pojištěného, celková hodnota nemovitostí, počet obyvatel apod.) o více než 30% oproti minulému období je považován za podstatné zvýšení pojistného rizika dle článku 16, odst. 3 a 4 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-03. Pojistník je povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat pojistitele. Celkovým ročním obratem se rozumí součet ročních obrátů jednotlivých společností pojištěných v jedné pojistné smlouvě.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

##### Zvláštní smluvní ujednání č. 42-29 pro pojištění odpovědnosti za škody vzniklé nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. b) Všeobecných pojistných podmínek OSPP-03 se pojištění vztahuje i na případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu majetkové povahy vzniklou jinému nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem při výkonu státní a veřejné správy, která se řídí zákonem 82/1998 Sb. o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem.

##### Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za škody vzniklé v souvislosti s vykonáváním veřejně prospěšné práce

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu či újmu majetkové povahy vzniklou jinému usmrcením, na zdraví a na věci osobou vykonávající veřejně prospěšné práce. Veřejně prospěšná práce se řídí zákonem č. 111/2006 Sb. o pomoci v hmotné nouzi a zákonem č. 435/2004 o zaměstnanosti. Veřejně prospěšná práce je vykonávána osobami vedenými v evidenci uchazečů o zaměstnání na základě písemné smlouvy uzavřené s Krajskou pobočkou Úřadu práce ČR, kontaktní pracoviště Pelhřimov.

Toto pojištění se vztahuje na odpovědnost města Pelhřimov v tom rozsahu, v jakém podle právních předpisů odpovídá za škodu způsobenou osobě vykonávající veřejně prospěšné práce a škody touto osobou způsobené. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu, za niž odpovídá příslušný úřad práce.

Pojištění se nevztahuje na škody, které osoba vykonávající veřejně prospěšnou práci způsobí přímo městu Pelhřimov.

##### Smluvní ujednání pro časovou působnost pojištění (claims made)

Odchylně od článku 3, odst. 1) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-03 vydaných splatností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je

- skutečnost, že nárok na náhradu škody byl uplatněn v době účinnosti pojistné smlouvy,
- uplatnění nároku na náhradu škody bylo pojistiteli oznámeno nejpozději do 60 dnů po zániku pojištění.
- škoda vznikla po 01.03.2010 (1 rok před počátkem pojištění) a/nebo během doby účinnosti pojistné smlouvy,

Den, kdy je u pojištěného uplatněn nárok na náhradu škody nebo jiné újmy nebo kdy se pojištěný poprvé dozví o okolnostech, za kterých je zřetelné, že nárok na náhradu škody nebo jiné újmy bude uplatněn, je považován za okamžik uplatnění nároku na náhradu škody nebo jiné újmy. Rozhodující je den, který nastal dříve.

##### Upřesnění

Má se za to, že škoda na zdraví v důsledku úrazu nastala v okamžiku, kdy nastal úraz.

Dále se má za to, že škoda na zdraví, která vede k latentní nemoci, vznikla v okamžiku lékařského potvrzení poškození tělesné integrity, uvedeného poškozeným, je-li toto zapříčiněno výrobkem vyrobeným nebo dodaným pojištěným. Latentní nemoci, jejichž původ (první kontakt s výrobkem) je starší než 01.03.2010 (1 rok před počátkem pojištění), jsou z pojistného krytí vyloučeny.

##### Smluvní ujednání č. 41 -04 pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech převzatých a užívaných

Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. r) a s) Všeobecných pojistných podmínek OSPP-03 se pojištění vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu vyplývající z právních předpisů, která vznikla na věcech převzatých pojištěným za účelem splnění svého smluvního závazku a na věcech užívaných.

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené:

- vědomým použitím nesprávného postupu, nevhodného zařízení nebo nástroje,
- na věcech, které pojištěný drží neoprávněně,
- ztrátou, odcizením nebo pohřešování věci,
- na letadlech a plavidlech,

- během jízdy s motorovým vozidlem mimo provozovnu pojištěného,
  - na nemovitostech a budovách, které si pojištěný pronajal, nejedná-li se o bydlení při příležitosti pracovní cesty.
- Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu vyplývající z právních předpisů, která byla způsobena výkonem funkce zastupitelstva obce.

Předpokladem práva na poskytnutí pojistného plnění je splnění následujících podmínek:

- 1) k porušení povinnosti, které bylo příčinou vzniku škody, došlo v době trvání pojištění a dále
- 2) nárok na náhradu škody byl u pojištěného poprvé uplatněn v době trvání pojištění a
- 3) uplatnění nároku na náhradu škody bylo u pojistitele oznámeno nejpozději do 30 dnů po zániku pojištění.

Kromě výluk uvedených v čl. 5 Všeobecných pojistných podmínek OSPP-03 se toto pojištění dále nevztahuje na náhradu:

1. újmy způsobené na zdraví nebo při usmrcení, škod na věci a z těchto škod vyplývajících jiných majetkových škod,
2. jakékoliv újmy uplatněné v souvislosti s utrpenými duševními útrapami, porušením práv na ochranu osobních údajů, autorských práv a jiných obdobných práv,
3. škody nebo jiné újmy vyplývající z ručení za závazky fyzických nebo právnických osob,
4. škody nebo jiné újmy vyplývající z neplatných usnesení, rozhodnutí nebo volby,
5. škody nebo jiné újmy vyplývající z usnesení, rozhodnutí nebo volby vyhrazených právními předpisy jiným orgánům obce,
6. škody nebo jiné újmy vzniklé v souvislosti s jakýmkoli nároky uplatněnými a soudními spory probíhajícími před počátkem pojištění,

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

## Společná ustanovení

### Poznámka:

Pojistná smlouva č. 400 026 988 ve znění dodatku č. 16 ze dne 01.02.2019 je úplným zněním této pojistné smlouvy s účinností od 01.03.2019. Pojistné podmínky, smluvní ujednání, doložky a odchýlné ujednání o zabezpečení zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku (vyjma níže uvedených).

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku	462 980,- Kč
Pojištění elektroniky	29 879,- Kč
<u>Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností</u>	<u>125 000,- Kč</u>
<b>Běžné pojistné celkem</b>	<b>617 859,- Kč</b>

### Splatnost pojistného:

Výše uvedené pojistné celkem 617 859,-Kč je splatné nejpozději do 01.03.2019 oproti faktuře vystavené společností ADORES centrum pojištění s.r.o.

**Příloha:**

- příloha č. 1;
- vyúčtování pojistného;

**Podpisy smluvních stran:**

V Praze dne 01.02.2019

Za pojistníka:

**Ladislav Med**  
starosta

**Zdeněk Jaroš**  
místostarosta

Za pojistitele:



## Seznam nemovitostí – Město Pelhřimov

	Popis budovy	Adresa	Místo
1.	Budova MU	Masarykovo nám. 1	Pelhřimov
2.	Budova MÚ	Masarykovo nám. 2	Pelhřimov
3.	Budova MÚ finanční odbor	Masarykovo nám. 56	Pelhřimov
4.	Chata na Tmávce	PZ Tmávka	Pelhřimov
5.	Budova	Masarykovo nám. 3	Pelhřimov
6.	DsPs	Dolnokubinská 1931	Pelhřimov
7.	Kaple Sv. Floriána	Třída Legií 329	Pelhřimov
8.	Moštárna	Na Obci 1669	Pelhřimov
9.	Budova	Palackého 92	Pelhřimov
10.	Budovy jatek soubor	Skrýšovská 250	Pelhřimov
11.	Budova ubytovny	Pražská 1318	Pelhřimov
12.	Budova pečovoatelské služby	Na Obci 1768	Pelhřimov
13.	MU odbor výstavby	Solní 1814	Pelhřimov
14.	Budova	Masarykovo nám. 17 (PV)	Pelhřimov
15.	Muzeum budova	Masarykovo nám. 9	Pelhřimov
16.	Muzeum budova	Masarykovo nám. 10	Pelhřimov
17.	Muzeum budova	Masarykovo nám. 11	Pelhřimov
18.	Muzeum budova	Masarykovo nám. 12	Pelhřimov
19.	Obřadní síň - historický majetek	Hřbitov	Pelhřimov
20.	Budova	Hřbitov 180	Pelhřimov
21.	Domek v Městské zahradě	Městská zahrada	Pelhřimov
22.	Budova Jihlavské brány	Jihlavská brána 47	Pelhřimov
23.	Budova Rynářecké brány	Rynářecká brána 7	Pelhřimov
24.	Obytný dům	Tylova 838	Pelhřimov
25.	Obytný dům (PV)	Nádražní 813	Pelhřimov
26.	Obytný dům (PV)	Křemešnická 644	Pelhřimov
27.	Obytný dům (PV)	Křemešnická 814	Pelhřimov
28.	Obytný dům (PV)	Křemešnická 271	Pelhřimov
29.	Obytný dům (PV)	Nádražní 902	Pelhřimov
30.	Obytný dům (PV)	Nádražní 903	Pelhřimov
31.	Obytný dům (PV)	Ričanského 560	Pelhřimov
32.	Obytný dům (PV)	Třída Legií 487	Pelhřimov
33.	Obytný dům (PV)	Třída Legií 488	Pelhřimov
34.	Obytný dům (PV)	Lipová 489	Pelhřimov
35.	Obytný dům (PV)	Ričanského 223	Pelhřimov
36.	Obytný dům (PV)	Řičanského 817	Pelhřimov
37.	Obytný dům (PV)	Třída Legií 276	Pelhřimov
38.	Obytný dům (PV)	Třída Legií 277	Pelhřimov
39.	Obytný dům (PV)	Strachovská 520	Pelhřimov
40.	Obytný dům (PV)	K. H. Borovského 812	Pelhřimov
41.	Obytný dům	Komenského 1466	Pelhřimov
42.	Obytný dům	Třída Legií 1509	Pelhřimov
43.	Obytný dům (PV)	Vnitřní 968 a 969	Pelhřimov
44.	Obytný dům (PV)	Vnitřní 970 a 971	Pelhřimov
45.	Obytný dům (PV)	Vnitřní 972	Pelhřimov
46.	Obytný dům (PV)	Vnitřní 973	Pelhřimov
47.	Obytný dům (PV)	Vnitřní 974	Pelhřimov
48.	Obytný dům (PV)	Vnitřní 975	Pelhřimov
49.	Obytný dům (PV)	Třída Legií 292	Pelhřimov
50.	Obytný dům (PV)	Nádražní 826	Pelhřimov
51.	Mateřská škola	Komenského 1733	Pelhřimov
52.	Mateřská škola	Pod Náspem 399	Pelhřimov

53.	Mateřská škola vč. soc. zař. a chatky	Komenského 1108	Pelhřimov
54.	Mateřská škola	Pražská 767	Pelhřimov
55.	Mateřská škola	U stinadel 1665	Pelhřimov
56.	Mateřská škola	Osvobození 1700	Pelhřimov
57.	Základní umělecká škola	Antonína Sovy 751	Pelhřimov
58.	Základní škola	Krasový domky 989	Pelhřimov
59.	Základní škola – tělocvična (nová přístavba)	Krasový domky 989	Pelhřimov
60.	Základní škola - soubor	Komenského 1465	Pelhřimov
61.	Základní škola - soubor	Pražská 1543	Pelhřimov
62.	Školní jídelna	Třída Legii 1421	Pelhřimov
63.	Čistička odpadních vod	K Tenisu 1158	Pelhřimov
64.	Kino Vesmír	Třída Legii 988	Pelhřimov
65.	Městské divadlo	Solní 854	Pelhřimov
66.	Budovy TS	Myslotmská 1740	Pelhřimov
67.			
68.	Budova	Masarykovo nám. 31 (PV)	Pelhřimov
69.	Budovy - knihovna soubor	Jirsíkova 841	Pelhřimov
70.	Budova tenisové haly	K tenisu	Pelhřimov
71.	Budova (Vlasákova vila)	Humpolecká 736	Pelhřimov
72.	Obytné domy (pouze nebytové prostory)	Osvobození 2001-2002	Pelhřimov
73.	Obytné domy - soubor	Osvobození 1877	Pelhřimov
74.	Nová obřadní síň	č.p. 1913	Pelhřimov
75.	Budovy tenisového areálu - soubor	Sady	Pelhřimov
76.	Budovy(kopaná)	Kalvárie 328	Pelhřimov
77.	Hasičská zbrojnice	Radnov 40	Pelhřimov
78.	Tribuna dřevěná (kopaná)	Kalvárie	Pelhřimov
79.	Křemešník – chata u lyžař. vleku	Křemešník	ok r. Pelhřimov
80.	Křemešník - srub stánek občer.	Křemešník	ok r. Pelhřimov
81.	Budova, cyklistika Nádražní – sport, areál	Nádražní	Pelhřimov
82.	Budova, odbíjená Nádražní – sport, areál	Nádražní	Pelhřimov
83.	Budova VCZ - soubor	Skrýšov 58	ok r. Pelhřimov
84.	Budova MA	Utěchovičky, parc.č.st.81	ok r. Pelhřimov
85.	Budova MA	Služátky 3	ok r. Pelhřimov
86.	Budova MA	Hodějovice 6	ok r. Pelhřimov
87.	Budova MA	Lipice 31	ok r. Pelhřimov
88.	Budova	Vlásenice 41	ok r. Pelhřimov
89.	Budova VCZ - soubor	Benátky 20	ok r. Pelhřimov
90.	Budova požární zbrojnice Houserovka	Houserovka parc.č.st. 112,113	ok r. Pelhřimov
91.	Budova VCZ	Janovice 40	ok r. Pelhřimov
92.	Budova	Radňov 32	ok r. Pelhřimov
93.	Budova školy	Lešov 29	ok r. Pelhřimov
94.	Budova školy	Strměchy 40	ok r. Pelhřimov
95.	Budova školy	Lipice 22	ok r. Pelhřimov
96.	Budova kulturního domu	Nemojov 45	ok r. Pelhřimov
97.	Budova kulturního domu	Vlásenice - Drbohlavy 7	ok r. Pelhřimov
98.	Budova kulturního domu	Houserovka 28	ok r. Pelhřimov
99.	Chata – Komorník	Komorník, Kunžak	ok r. J. Hradec
100.	Prodejna + osadní výbor	Chvojnov 31	ok r. Pelhřimov
101.	Budova OV	Chvojnov 38	ok r. Pelhřimov
102.	Požární zbrojnice vč. čekárny	Janovice 47	ok r. Pelhřimov
103.	Požární zbrojnice	Pejškov č.p. 31	ok r. Pelhřimov
104.	Požární zbrojnice	Vlásenice - Drbohlavy 44	ok r. Pelhřimov
105.	Požární zbrojnice, st. pare. č. 50	Starý Pelhřimov	ok r. Pelhřimov
106.	Požární zbrojnice	Lipice 14	ok r. Pelhřimov
107.	Požární zbrojnice - VCZ	Myslotin 37	ok r. Pelhřimov
108.	Budova kulturního domu Máj	Třída Legii 1115	Pelhřimov

109.			
110.	Budovy Balkův mlýn	Balkův mlýn 5 9 7	Pelhřimov
111.	Pečovatelský dům	U Rendlíku 1 9 0 2	Pelhřimov
112.	Hasičská zbrojnice	Lešov 4 7	o k r. Pelhřimov
113.			Pelhřimov
114.	Sportovní areál (soubor nemovitosti)	Nádražní 1 5 3 6	Pelhřimov
115.	Sportovní areál – Sporhotel	Nádražní 2 2 4 4	Pelhřimov
116.	Sportovní areál - zimní stadion	Nádražní 2 2 4 5	Pelhřimov
117.	hotel Křemešník	Křemešník 4	N. Rychnov
118.	Dům – 51% v majetku města	Strachovská 1 9 0 5	Pelhřimov
119.	objekt voliér	Děkanská zahrada 2 2 5 9	Pelhřimov
120.	Základní škola – areál	Osvobození 1 8 8 1	Pelhřimov
<b>121.</b>	<b>Kostel a věž sv. Víta včetně zvonice (vč. zvonu)</b>	<b>Čp. 1962, 1963</b>	<b>Pelhřimov</b>
122.	Věž kostela sv. Bartoloměje	číslo parcely 87	Pelhřimov
123.	kaplička Lipice	Lipice	o k r. Pelhřimov
124.	kaple sv. Mikuláše	u silnice Pelhřimov – Vlásenice	o k r. Pelhřimov
125.	kaplička Radětín	Radětín	o k r. Pelhřimov
126.	kaplička Služátky	Služátky	o k r. Pelhřimov
127.	kaplička Utěchovičky	Utěchovičky, k.ú. Chvojnov	o k r. Pelhřimov
128.	kaplička Bitětice	Bitětice	o k r. Pelhřimov
129.	kaplička Hodějovice	Hodějovice	o k r. Pelhřimov
130.	kaplička Čakovice	Čakovice	o k r. Pelhřimov
131.	kaplička Pejškov	Pejškov	o k r. Pelhřimov
132.	kaple Skrýšov	Skrýšov	o k r. Pelhřimov
133.	kaplička Vlásenice	Vlásenice	o k r. Pelhřimov
134.	Rekreační zařízení DDM - Chaloupky -soubor staveb	Chaloupky 10, Nový Rychnov 39404	o k r. Pelhřimov
135.	Rekreační zařízení DDM – Hříběcí – soubor staveb	Hříběcí 36, Horní Cerekev 394 03	o k r. Pelhřimov
136.	DDM - soubor staveb Legií	Třída legií 382	Pelhřimov
137.	Základní umělecká škola	Pod Kalvárií 8 5 0	Pelhřimov
138.	Vodárna Hotelu Křemešník	pare. č. 159, k.ú. Sázava pod Křemešníkem	o k r. Pelhřimov
139.	Objekt COV u hotelu Křemešník	pare. č. 119/5, k.ú. Sázava pod Křemešníkem	o k r. Pelhřimov
140.	Domov pro seniory	Radětinská 2035	Pelhřimov
141.	Hasičská zbrojnice	Strměchy č.p.62, st.p.117 k.ú. Strměchy	o k r. Pelhřimov
142.	Hasičská zbrojnice Chvojnov	Chvojnov parc.č.st. 16/2, 96	o k r. Pelhřimov
143.	Kamenný most	Kamenný most přes řeku Bělá - ul. V Petrů	Pelhřimov
144.	Budova MÚ	Pražská 2460	Pelhřimov
145.	kostel Kalvárie vč. schodiště s křížovou cestou	pare. č. 961	Pelhřimov
146.	hřbitov Chvojnov – mámie a zed'	pare. č. 85	okr. Chvojnov
147.	kompostárna v K.ú. Pelhřimov	parc.č.2448/13,2448/30, 2448/36	okr.Pelhřimov
149.	kaplička Myslotín	Myslotín	o k r. Pelhřimov
150.	kaple Lešov	Lešov	o k r. Pelhřimov
151.	kaplička Benátky	Benátky	o k r. Pelhřimov
152.	zvonička Houserovka	Houserovka	o k r. Pelhřimov
153.	zvonička Janovice	Janovice	o k r. Pelhřimov
154.	zvonička Nemojov	Nemojov	o k r. Pelhřimov
155.	zvonička Radňov	Radňov	o k r. Pelhřimov
156.	kaplička Starý Pelhřimov	Starý Pelhřimov	o k r. Pelhřimov
157.	zvonička Vlásenice-Drbohlavy	Vlásenice-Drbohlavy	o k r. Pelhřimov
158.	Vodní kaple Křemešník	Křemešník	o k r. Pelhřimov
159.	kaplička Peklo	Peklo	o k r. Pelhřimov
160.	kaplička Chvojnov	Chvojnov	o k r. Pelhřimov
161.	Křížová cesta Křemešník	Křemešník	o k r. Pelhřimov
162.	Rákosníčkovo hřiště	parc.číslo 2983/3, k.ú. Pelhřimov	o k r. Pelhřimov
163.	Altán - Pelhřimov Sady	parc.číslo 5 8 3 , k.ú. Pelhřimov	o k r. Pelhřimov
164.	Dětské hřiště - Pelhřimov Sady	parc.číslo 5 8 3 , k.ú. Pelhřimov	o k r. Pelhřimov
165.	Workoutové hřiště – Pelhřimov Sady	parc.číslo 5 8 3 , k.ú. Pelhřimov	o k r. Pelhřimov

166. Nabíjecí stanice elektromobilů u K. D. M.

**Parcel.** číslo 966/21, 966/3, k.ú. Pelhřimov

o.k.r. Pelhřimov